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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01704505K

2. Data e Regjistrimit 04/05/2020
3. Emri i Subjektit PANTS FACTORY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/04/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Autostrada Tirane - Durres, 
nr. pasurie 345/49, Zona Kadastrale 3852 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje te linjave te rrobaqepesise fason, sherbime te 

ndryshme, prodhim te konfeksioneve dhe veshjeve, tekstile 
te pambukta dhe te leshta te te gjitha llojeve, duke punuar 
per vete dhe per porosi te te treteve brenda dhe jashte 
Shqiperise, Larje dhe ngjyrosje te tekstileve dhe te 
konfeksioneve. Prodhim te veshjeve te gatshme artizanale te 
te gjitha llojeve, import eksport i tyre. Import, eksport dhe 
tregtim me shumiced e pakice i artikujve industrial, 
elektroshtepiake, elektrike, ushqimore, higjenosanitare, 
stofra, tekstile te tjera dhe lende e pare dhe ndihmese, 
makineri dhe pajisje te tjera prodhimi per tekstile dhe veshje, 
etj. Transport mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte 
vendit. Tregti e materialeve te ndertimit, te lendeve te para, 
interte, brenda dhe jashte vendit. Tregti e automjeteve te 
ndryshme, autovetura apo automjete, transport pasagjeresh 
brenda dhe jashte vendit. Ushtrimit te cdo lloj veprimtarie te 
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ligjshme, te lejueshme per formen e shoqerise e cila nuk 
ndalohet me ligj sipas nenit 7 te Ligjit tregtar nr. 9901, dt. 
14.04.08
Antonio Maria Siniscalchi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/04/2020                Deri: 02/04/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Antonio MariaSiniscalchi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rr. Besim Alla, Mistomane, Zona 
Kadastrale 3321, Tirane 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PANTS FACTORY
E-Mail: financa@denimfactorys.com  
Telefon: 045620240  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-495628-04-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-536343-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2020 për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7941FD-CB84-4E95-8DDF-E0B88DC5AFCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D081D88-E8D8-4464-9922-F708A7D897B4
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Rr. Besim Alla, Mistomane, Zona Kadastrale 3321, Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 03/07/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6E567E5-E1DA-4EE0-A940-BFC057ECA884

